報道関係各位                        2022 年 12 月 22日

         ＊＊ ホームページでも確認できます ＊＊

和牛全共（鹿児島大会）功績たたえ

新見高校に感謝状を贈呈

ＪＡ晴れの国岡山と

岡山県出品対策協議会より

■日時：令和４年 12月 23 日（金）午前 9：30～

     ■場所：岡山県立新見高校北校地体育館（新見市新見 1994）

（留意事項）取材の際にはマスク着用、手指の消毒等、新型コロナウイルス

感染予防対策のご協力をお願い致します。

ＪＡ晴れの国岡山は、第 12回全国和牛能力共進会（10月 6日～10日まで鹿児島県で開催）で岡山県

立新見高校が和牛振興に寄与した功績を称え、感謝状と記念品を贈ります。終業式に合わせ、全校集会で

あらためて成績を報告し、生物生産科生物調査部の生徒をはじめ関係者にＪＡ役員らが感謝を伝えます。

【成績】高校・農業大学校の部（特別区）優等賞４席（岡山県勢では最上位）

【出席者】

ＪＡ晴れの国岡山／石我均代表理事組合長、山本日吉司常務（営農担当）、二摩一正常務（新見地区担当）

第 12 回全国和牛能力共進会・岡山県出品対策協議会／伍賀弘会長（ＪＡ全農おかやま県本部長）、ほか

職員

【問い合わせ先】

JA晴れの国岡山 営農部 担当 佐倉

〒713-8113 倉敷市玉島八島 1510-１

TEL：(086)476-1837  FAX：(086)476-1847

ワクワクする農業と地域の未来を

【発信元】

JA晴れの国岡山 総務部総務企画課

〒713-8113 岡山県倉敷市玉島八島 1510-1

TEL：086-476-1830  FAX：086-476-1840

Email:hareoka_kouhou@hr.oy-ja.or.jp

HP：https://www.ja-hareoka.or.jp/

mailto:bi_konpu@bh.oy-ja.or.jp
https://www.ja-hareoka.or.jp/